
LIST OPATŘENÍ ID: 82
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10185653

ř.km (od, do) 2 Správce toku Lesy ČR, s.p.

S-JTSK X (od, do) -674761.56 Katastr.území: Ludvíkov pod Smrkem

S-JTSK Y (od, do) -959024.59 Intravilán: ne

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ano NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Nové Město pod Smrkem

Regulace odtoku do náhonu

jiné

říčními povodněmi

obec

Je navrženo stavidlo, pro regulaci odtoku do náhonu pro zemědělský areál. Při vyšších hladinách voda 

teče náhonem do intravilánu. Při povodňových stavech by bylo stavidlo zahrazeno aby voda odtékala 

Ztraceným potokem.

Budou navrženy.

Ztracený potok



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ano Typ: plyn, vodovod

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj CHKO

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Lesy České republiky, s.p. 141639532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 993/3

Holomek Jiří a Holomková 

Klára
141651532 Hrdinů 156/19

46001 Liberec XII 

- Staré Pavlovice
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 256

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1056/11

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 241

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 243

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 244

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/2

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

předběžný souhlas s navrženým opatřením. Další stupeň zpracování PD 

konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/4

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/6

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/7

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/8

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 283/7

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 981/3

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 981/4

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 982

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 984

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 986

Petr Smrčka 141685532
Ludvíkov pod 

Smrkem 131

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 992

Ing. Tomáš Hakr 141735532
Ludvíkov pod 

Smrkem 183

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/1

Ing. Tomáš Hakr 141735532
Ludvíkov pod 

Smrkem 183

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/3



Ing. Tomáš Hakr 141735532
Ludvíkov pod 

Smrkem 183

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/5

Ing. Tomáš Hakr 141735532
Ludvíkov pod 

Smrkem 183

46365 Ludvíkov 

pod Smrkem
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 991

Miroslav Hluchý 141752532
Na dolinách 

30/8

14700 Praha - 

Podolí
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 262/1

Trojek Jiří 141794532
Ludvíkov pod 

Smrkem 40

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 238

Trojek Jiří 141794532
Ludvíkov pod 

Smrkem 40

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 240

Trojková Lenka 141794532 Vaňkova 1052

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 238

Trojková Lenka 141794532 Vaňkova 1052

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 240

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 160/1

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 231

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 232

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 234

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 242

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem



Vyjádření: ano Parcelní číslo: 257

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 259

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 274/1

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 278

Město Nové Město pod 

Smrkem
141829532 Palackého 280

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 893

Romana Zemanová 166625532 Rozkošná 484

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 985/1

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 245/9

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 246/1

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 246/2

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 247

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 248

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 249

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 251/1

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 251/2

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 252

Statek Pod Smrkem, s.r.o. 14807838010 Peklo 402
46401 

Raspenava
Ludvíkov pod Smrkem



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 985/2


